
UCHWAŁA NR XIII/112/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas powyżej 3 lat w trybie 

bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm. 1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami gruntu pod garażami, których przedmiotem 
są nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924.

Id: 34685969-6A57-4801-8BD0-714300B927EA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/112/19

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 listopada 2019 r.

Oznaczenie
 geodezyjne

Lp Użytkowanie 
dzierżawy

Oznaczenia 
budynku

Nr 
działki

Obręb

Powierzchnia 
zajmowanego
gruntu

Nieruchomość położona 
jest w Żarach przy ulicy :

1. Grunt zabudowany 
komórką

wolnostojący w 
podwórku

232/26 1 24 m2 Budowlanych

2. Grunt zabudowany 
garażem blaszanym

wolnostojący w 
podwórku

567/18 1 12 m2 Chopina

3. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B. 051
B. 191

673/6 1 20 m2

20 m2
Kazimierza Wielkiego

4. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

17/2 1 25 m2 Ludowa

5. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

17/3 1 20 m2 Ludowa

6. Grunt zabudowany 
garażem

Wolnostojący w 
podwórku

693/5 1 21 m2 Moniuszki

7. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B. 08
B. 12

484/2 1 20 m2

20 m2
Żabikowska

8. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B. 02
B. 03
B. 10
B. 11
B. 12

484/3 1  20 m2

20 m2

20 m2

20 m2

20 m2

Żabikowska

9. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B. 12 484/4 1 20 m2 Żabikowska

10. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B. 13 484/5 1  20 m2 Żabikowska

11. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B. 01
B. 16
B. 17

484/6 1 20 m2

20 m2

20 m2

Żabikowska

12. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B. 15 484/7 1 20 m2 Żabikowska

13. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B. 05 484/11 1 20 m2 Żabikowska

14. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący 32/5 2 31 m2 Broni Pancernej

15. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący 32/6 2 24 m2 Broni Pancernej

16. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący 32/8 2 18 m2 Broni Pancernej

17. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący 32/11 2 19 m2 Broni Pancernej

18. Grunt zabudowany 
garażem

B. 01 278/11 2 18,5 m2 Chrobrego

19. Grunt zabudowany wolnostojący 218/2 2 31 m2 Cicha

Id: 34685969-6A57-4801-8BD0-714300B927EA. Uchwalony Strona 1



garażem
20. Grunt zabudowany 

garażem
B. 01
B. 03

218/9 2   19,5 m2

19,5 m2
Cicha

21. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący 1/4 2 28 m2 Moniuszki

22. Grunt zabudowany 
garażem

blaszany w 
podwórku

179/1 2 12 m2 Ogrodowa

23. Grunt zabudowany 
garażem

murowany 76/4 2 18 m2 Podchorążych

24. Grunt zabudowany 
garażem

murowany 76/4 2 18 m2 Podchorążych

25. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B. 07
B. 16
B. 22

478/7 2 20 m2

20 m2

20 m2

Pokoju

26. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

316/6 2 20 m2 Przyjaźni

27. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

145/31 2 24 m2 Śródmiejska

28. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

474/4 2 23 m2 Wojska Polskiego

29. Grunt zabudowany 
garażem

Wolnostojący w 
podwórku

759/5 2 22 m2 Wojska Polskiego

30. Grunt zabudowany 
kompleksem garaży

blaszany 40/6 3 20 m2 Żagańska

31. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażem

blaszany 40/6 3 18 m2 Żagańska

32. Grunt zabudowany 
kompleksem garaży

blaszany 40/6 3 18 m2 Żagańska

33. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

Nr boksów:
B. 01,
B. 05

40/7 3 20 m2

20 m2
Żagańska

34. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

307/4 3 20 m2 Żagańska

35. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

124/2 6 23 m2 Kujawska

36. Grunt zbudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

124/2 6 23 m2 Kujawska

37. Grunt zabudowany 
garażami

5 boksów w 
kompleksie 
garażowym

135/9 6 Razem 
zajmowana 
powierzchnia

100 m2

Okrzei

38. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący 85/1 6 21 m2 Podhalańska

39. Grunt zabudowany 
garażem 

Wolnostojący w 
podwórku

201 6 16 m2 Szkolna

40. Grunt zabudowany 
garażem

Wolnostojący w 
podwórku

201 6 18 m2 Szkolna

41. Grunt zabudowany 
garażem

Wolnostojący w 
podwórku

204 6 19 m2 Średnia

42. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

Nr boksów :
B. 001, B. 027 
B. 039, B. 040 
B. 064, B. 080
B.098,  B. 104
B.117,  B. 121

32/3 6 Razem 
zajmowana 
powierzchnia

296 m2

Witosa

Id: 34685969-6A57-4801-8BD0-714300B927EA. Uchwalony Strona 2



B.135- 136,
B.154,  B.207

43. Grunt zabudowany 
garażami

trzy budynki w 
podwórku

155/1 7 Razem 
zajmowana 
powierzchnia

65 m2

Baczyńskiego

44. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący 157 7 13 m2 Baczyńskiego

45. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B.06 131/14 7 20 m2 Częstochowska

46. Grunt zabudowany 
garażem

blaszany w 
podwórku

179/10 7 15 m2 Częstochowska

47. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

102/3 7 22 m2 Górnośląska

48. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

105/1 7 18 m2 Górnośląska

49. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

Nr boksów:
B. 003, B.018,
B. 065, B.104,
B. 109, B.148

73/12 7 Razem 
zajmowana 
powierzchnia:

120 m2

Katowicka

50. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B. 03,  B. 04 128/12 7 Razem 
zajmowana 
powierzchnia:

38 m2

Katowicka

51. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

145/1 7 20 m2 Katowicka

52. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

172/28 7 20 m2 Katowicka

53. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

273/8 7 21 m2 Lubelska

54. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

Nr boksów:  
B. 01, B. 03,
B. 05, B. 10,
B. 11

71/11 7 Razem 
zajmowana 
powierzchnia:

100 m2

Męczenników 
Oświęcimskich

55. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B. 01
B. 10
B. 16

71/8 7 20 m2

20 m2

20 m2

Męczenników 
Oświęcimskich

56. Grunt zabudowany 
kompleksem 
garażowym

B. 06 71/10 7 20 m2 Męczenników 
Oświęcimskich

57. Grunt zabudowany 
garażem

blaszany 71/12 7 20 m2 Męczenników 
Oświęcimskich

58. Grunt zabudowany 
garażem

blaszany 71/12 7 9 m2 Męczenników 
Oświęcimskich

59. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

384/22 7 18 m2 Okrzei

60. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

384/22 7 19 m2 Okrzei

61. Grunt zabudowany 
garażem

wolnostojący w 
podwórku

248/13 7 35 m2 Serbska

62. Grunt zabudowany 
garażem

blaszany 70/10 7 20 m2 Zwycięzców

Id: 34685969-6A57-4801-8BD0-714300B927EA. Uchwalony Strona 3




